Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 2312023 DE 12DE JANEIRO DE2023.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o convite para compor a mesa na Colação de Grau dos

Formandos no Curso de Enfermagem da Universidade Unopar Cascavel, a realizar-se em

25 de janeiro de 2023 às 19:00h

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.ío Designar a Enfermeira Fiscal - Sabrina Renata Zanardi, para

representar o Coren lPr na colação de Grau dos formandos do Curso de Enfermagem da

Universidade Unopar Cascavel, em 25 de janeiro de 2023 às 1gh;

Art.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 12 de janeiro de 2023

nár-/
RITA SANDRíFRANZ

Presidente

RDO L

no

Rua Prot'. João Argerniro Lolola. no 74, Serninário. curitiba/PR - cEP: 802-t0-5i0
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov.br